
I N F O R M A C J A  

Wójta Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce 

o wyniku przetargu. 

Wójt Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce informuje, że w dniach 17.02.2014, 18.02.2014 i 19.02.2014  roku w 

siedzibie Urzędu Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce w Wawrzeńczycach,  odbyły się IV przetargi ustne 

nieograniczone na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w Tropiszowie i Igołomi oraz 

zabudowanej w Odwiślu, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 

Nr ewidencyjny i 

powierzchnia 

nieruchomości [ha] 

Cena wywoławcza  

nieruchomości 

netto [zł] 

Kwota 

wadium [zł] 

Termin przetargu 

TROPISZÓW – KSIĘGA WIECZYSTA KR1H/00022996/5 

484/2- 0,0807 44 100,00  4000,00 17.02.2014 – godz. 8.30 

484/3- 0,0809 44 300,00  4000,00 17.02.2014 – godz. 9.00 

484/4- 0,0810 44 300,00  4000,00 17.02.2014 – godz. 9.30 

484/5- 0,0811 44 400,00  4000,00 17.02.2014 – godz. 10.00 

484/6- 0,0812 44 400,00  4000,00 17.02.2014 – godz. 10.30 

484/7 i 484/33- 0,1313 65 500,00  4000,00 17.02.2014 – godz. 11.30 

484/8- 0,0814 44 500,00  4000,00 17.02.2014 – godz. 12.00 

484/9- 0,0805 44 000,00 4000,00 17.02.2014 – godz. 12.30 

484/11- 0,0805 44 000,00 4000,00 17.02.2014 – godz. 13.00 

484/12- 0,0805 44 000,00 4000,00 18.02.2014 – godz. 9.00 

484/13- 0,0805 44 000,00 4000,00 18.02.2014 – godz. 9.30 

484/14 i 484/34- 0,1116 58 400,00  4000,00 18.02.2014 – godz. 10.00 

484/15- 0,0806 44 100,00 4000,00 18.02.2014 – godz. 10.30 

484/16- 0,0807 44 100,00  4000,00 18.02.2014 – godz. 11.00 

484/17- 0,0808 44 200,00  4000,00 18.02.2014 – godz. 11.30 

484/18- 0,0809 44 300,00  4000,00 18.02.2014 – godz. 12.30 

484/19- 0,0808 44 200,00  4000,00 18.02.2014 – godz. 13.00 

484/20- 0,0612 34 900,00 4000,00 18.02.2014 – godz. 13.30 

484/21- 0,0694 39 600,00  4000,00 19.02.2014 – godz. 8.30 

484/24- 0,1506 71 600,00  4000,00 19.02.2014 – godz. 9.00 

484/25- 0,0935 51 100,00 4000,00 19.02.2014 – godz. 9.30 

ODWIŚLE – KSIĘGA WIECZYSTA KR1H/00003425/3 - ZABUDOWANA 

152/1, 153/1, 156/1 i 157/1 

– 0,1530 

45 400,00  4000,00 19.02.2014 – godz. 10.00 

IGOŁOMIA – KSIĘGA WIECZYSTA KR1H/00021041/9 i KR1H/00024007/0 

708/3  i 708/4 – 0,1650 59 200,00  4000,00 19.02.2014 – godz. 10.30 

 

Do przetargu  nikt nie przystąpił, nikt nie wniósł wadium. 

Wobec powyższego nieruchomości nie zostały sprzedane. 

Wawrzeńczyce, dnia 19 lutego 2014 rok. 


